1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
28.05.2019                       город-курорт Кисловодск                                     №566 2
Об обеспечении общественного порядка, безопасности дорожного движения и пресечения совершения террористических актов в период проведения Фестиваля «Курортные сезоны-2019» с 31 мая 2019 года до 01 июня 2019 года.
В целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного движения, а также пресечения совершения террористических актов в период проведения Фестиваля «Курортные сезоны-2019» с 07:00 31 мая 2019 года до 22:00 01 июня 2019 года, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска в период проведения Фестиваля «Курортные сезоны-2019» с 07:00 31 мая 2019 года до 22:00 01 июня 2019 года:
1.1. Принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
1.2. Запретить движение транспортных средств по ул. Вокзальная от Ж/Д вокзала (Привокзальная площадь) до пр. Первомайского с 07:00 31 мая 2019 года до 22:00 01 июня 2019 года.
1.3. Движение транспорта осуществлять от ул. Вокзальная по ул. Шаляпина, пр. Дзержинского, ул. Желябова, ул. Кирова;                                         от пр. Первомайского по ул. Кирова, ул. Желябова, пр. Дзержинского.
2. Рекомендовать отделу МВД России по городу Кисловодску в период проведения Фестиваля «Курортные сезоны-2019» с 7:00 31 мая 2019 года до 22:00 01 июня 2019 года осуществлять контроль за соблюдением водителями транспортных средств правил дорожного движения.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта - начальника управления
2

городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска                 В.Ю. Соболева.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Кисловодска

        А.В.Курбатов
Проект вносит заместитель главы администрации города-курорта  - начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска                                                                                       В.Ю. Соболев
Проект визируют:

Первый заместитель главы
администрации города-курорта Кисловодска

   Е.В. Силин
И.о. начальника правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                       О.С. Кавалеристова
Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                              Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска.